
   
P nodomu protokols par si ltumenerģij uP C EMEX meža ze mes transformācija  

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr.  90000054572  

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

___________________________________________________________________________ 

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Madonā 

 2012.gada 17.maijā        Nr.9 
Sēdi atklāj plkst.11.00 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs CEĻAPĪTERS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIŅA 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, 

Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS 

Sēdē nepiedalās deputāti: Daiga Elga ĀBOLA - komandējumā, Bruno KOKARS – darba apstākļu dēļ, 

Agris LUNGEVIČS- komandējumā, Valdis VUCĀNS– darba apstākļu dēļ. 

. 

Pagastu pārvalžu vadītāji: Ināra MĀLNIECE - Mārcienas pagasta pārvaldes vadītāja, Artis 

MŪRMANIS – Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītājs, Jānis SIRMAIS – Liezēres pagasta 

pārvaldes vadītājs 

Administrācijas darbinieki: Āris VILŠĶĒRSTS – izpilddirektors, Evita ZĀLE – Juridiskās 

nodaļas vadītāja, Dzintra STRADIŅA – sabiedrisko attiecību speciāliste, Gints HERMANIS – 

Attīstības nodaļas speciālists, Indra KĀRKLIŅA – Attīstības nodaļas speciāliste 

Pieaicinātās personas: Jeužēnija ADAMOVIČA, Marija MIGLONE, Andris OZOLIŅŠ – 

sabiedrības pārstāvji, Gundars DAMBENIEKS – AS „Madonas ūdens” valdes priekšsēdētājs, 

Osvalds LUCĀS - SIA „ Madonas ūdens” valdes loceklis, I..Jakoviča – SIA „ Madonas ūdens” 

ekonomiste, Sanita Deksne – projektu vadītāja,  Maruta Caunīte – Liezēres pagasta iedzīvotāja 

 

Domes priekšsēdētājs Andrejs CEĻAPĪTERS aicina balsot par 17.05.2012. Madonas novada 

pašvaldības domes ārkārtas sēdes darba kārtību.  

Atklāti balsojot:: PAR – 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, 

Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), 

PRET - NAV, ATTURAS - NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Apstiprināt 2012.gada 19.maija Madonas novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes darba 

kārtību. 
 

Darba kārtība: 

1.Par atbalstu projektam Mārcienas infrastruktūras attīstība 2012.-2014.gadam 

 

2. Par 20l2.gada budžeta apstiprināšanu AS „Madonas ūdens” 

 

3.Par grozījumiem Dzelzavas dienas aprūpes centra amatu vienību sarakstā 

 

4. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai  



   

 2 

 

5.Par finansējumu būvdarbiem projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada 

Praulienas pagasta, Praulienas ciemā” realizācijai 

 

6.Par finansējumu būvdarbiem „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Mārcienas pagasta 

ciemā  - Mārciena” izstrādē 

 

7.Par projekta „Kultūras un sporta infrastruktūras attīstība Barkavā  ident. Nr. 11-05-L32100-

000146 „ ieviešanas gaitu 

 

INFORMATĪVIE JAUTĀJUMI: 

1. Informatīvais jautājums par tarifu noteikšanu AS „Madonas ūdens” 

 

2. Informatīvais jautājums par SIA „Madonas namsaimnieks” sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas tarifa veidošanas projektu uzņēmuma apkalpojamajā zonā 

 

3. Par pilnvarojumu Marutai Caunītei 

 

 

 

1.Par atbalstu Mārcienas kompleksai attīstībai 

ZIŅO: Sanita DEKSNE – projektu vadītāja 

Madonas novada pašvaldības ir saņēmusi 11.05.2012. Izglītības un zinātnes ministrijas 

vēstuli Nr. 1-14/2063 par atbalstu projektam Mārcienas infrastruktūras attīstība 2012.-

2014.gadam, kas ietver sevī sporta internātskolas „Olimpa Sparta Akadēmija” izveidi Mārcienas 

pagasta centrā, kurā tiks radīta iespēja Madonas novada un arī citu novadu bērniem un 

jauniešiem vienuviet iegūt vispārējo izglītību, specializētu sporta izglītību un padziļinātu 

svešvalodas apguvi. Projekts palīdz labiekārtot un sakārtot sociālo vidi Mārcienas pagastā, 

vienlaikus radot labvēlīgākus apstākļus tūrisma un aktīvā tūrisma piekritēju piesaistei Mārcienas 

pagastā un visā Madonas novadā. 

Projekta ieviešana sakārtotu Mārcienas pagasta infrastruktūru, bijušā karaspēka daļas 

teritorijas sakārtošanu. 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: 

PAR - 11 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Vineta LAMBERTE, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), PRET – 2 (Artis 

KUMSĀRS, Valentīns RAKSTIŅŠ), ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt izstrādāto koncepta projektu „MĀRCIENAS INFRASTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBA”. 

2. Atbalstīt Mārcienas infrastruktūras attīstības projektu (turpmāk projekts). 

4. Uzdot vadīt projektu kopuma koncepta izstrādi un nepieciešamo resursu piesaisti Latvijas 

Profesionālās Projektu Vadīšanas Apvienības biedrei, Ek.zin.mg. Sanitai Deksnei. 

2. Par 20l2.gada budžeta apstiprināšanu AS „Madonas ūdens” 

ZIŅO: Gundars DAMBENIEKS – AS „Madonas ūdens” valdes loceklis 

 

G.Dambenieks iepazīstina ar AS „Madonas ūdens” 2012.gada budžetu.  

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, PAR - 11 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Vineta LAMBERTE, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, 

Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), PRET – NAV, ATTURAS – 2 (Artis KUMSĀRS, 

Valentīns RAKSTIŅŠ), Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



   

 3 

 

Apstiprināt AS,,Madonas ūdens" budžetu 2012.gadam: 

Izdevumi - LVL 710 673,00; 

Ieņēmumi LVL 471 653,00. 

 

3.Par grozījumiem Dzelzavas dienas aprūpes centra amatu vienību sarakstā 

ZIŅO: Vineta LAMBERTE – Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

 Vineta Lamberte informē par nepieciešamību veikt izmaiņas Dzelzavas dienas aprūpes 

centra amata vienību sarakstā ar 2012.gada 1.jūniju, sadalot sociālā aprūpētāja 0,5 slodzi uz 

sociālais aprūpētājs – 0,25 slodze un Sociālais darbinieks – 0,25 slodzi, iekļaujoties 2012.gada 

budžetā. 

Noklausījusies V.Lambertes sniegto informāciju, deputātu izteiktos viedokļus, 

pamatojoties uz Madonas novada pašvaldības Sociālo jautājumu komitejas sēdes lēmumu 

(Protokols Nr. 04, 1. p.,15.05.2012), atklāti balsojot: PAR - 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita 

KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), PRET – NAV, 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Izdarīt izmaiņas Dzelzavas dienas aprūpes centra amatu vienību sarakstā ar 2012.gada 

1.jūniju: 

1. Samazināt amata vienībai – sociālais aprūpētājs, profesijas kods 341201, amata 

vienību skaitu no 0,5 uz 0,25, amata algas likme LVL 250,00, mēneša algas fonds 

LVL  62,50. 

2. Iekļaut jaunu amata vienību – sociālais darbinieks, profesijas kods – 263501, amata 

vienību skaits 0,25, amatalgas likme – LVL 250,00, mēneša algas fonds – LVL 62,50. 

 

4. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai  

ZIŅO: Artis MŪRMANIS - Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītājs  

 Saskaņā ar noslēgto līgumu starp SIA “Kalsnava” un SIA „Vides konsultantu aģentūru” 

ir sagatavots projekta “ Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Kalsnavas pagasta 

Jaunkalsnavas ciemā” Tehniski - ekonomiskais pamatojums (TEP). TEP tālākai virzīšanai 

atzinuma saņemšanai no LR Vides ministrijas Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu 

vērtēšanas komisijas, nepieciešams pašvaldības lēmums par  TEP apstiprināšanu.  

Uzklausot Arta Mūrmaņa sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR - 13 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Daiga MADERNIECE, 

Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), PRET – NAV, ATTURAS – NAV, 
Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Kopējo projekta summu palielināt par LVL 2537,60, finanšu modeļa aktualizācijas dēļ, 

kas veikta pēc ūdensapgādes un kanalizācijas jauno tarifu apstiprināšanas. 

2. Apstiprināt SIA „Vides konsultantu aģentūra” izstrādāto un 2011. gada iesniegto 

tehniski ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada 

Kalsnavas pagasta Jaunkalsnavas ciemā”. 

3. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 427 326.96 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

 

348 188,00 

Projekta iesniedzēja budžets/ kredīts  

   Pašvaldības galvojums/ kredīts 52 228,20 

   KF/ERAF finansējums 295 959,80 

Cits (norādīt) 0,00 



   

 4 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 79 138.96 

 

4. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 

Mērķis Projekta ietvaros paredzētās aktivitātes 

mērķa īstenošanai  

Kvalitatīvas dzīves vides 

nodrošināšana 

Aktivitāte „Būvniecība”-ūdensapgādes 

kvalitātes uzlabošana, ūdensapgādes 

pakalpojumu pieejamības paplašināšana 

nodrošinās kvalitātes prasībām atbilstoša 

dzeramā ūdens piegādi centralizētajā 

ūdensapgādē. 

Aktivitāte ietver: 

1gab. Ūdens rezervuāra (V=100m3) ar 2. 

pacēluma sūkņu stacijas izbūve; 

435 m ūdensvada rekonstrukcija; 

1037 m ūdensvada izbūve; 

Vides piesārņojuma samazināšana Aktivitāte „Būvniecība”- notekūdeņu 

savākšanas pakalpojumu pieejamības 

paplašināšana samazinās vidē novadītā 

piesārņojuma apjomu. 

Aktivitātes ietver: 

25 ēkām nodrošināt iespēju pieslēgties 

centralizētai notekūdeņu savākšanas 

sistēmai; 

1gab. NAI izbūve (Q=2,2 m3/dnn) 

1 gab. KSS izbūve; 

20 m kanalizācijas spiedvada izbūve; 

1788 m kanalizācijas kolektora izbūve  

Ūdenstilpju eitrofikācijas riska 

samazināšana 

Aktivitāte „Būvniecība”- notekūdeņu 

savākšanas pakalpojumu pieejamība 

samazinās vidē novadītā Pkop piesārņojuma 

apjomu, kas veicina ūdenstilpju 

eitrofikāciju. 

Aktivitātes ietver: 

25 ēkām nodrošināt iespēju pieslēgties 

centralizētai notekūdeņu savākšanas 

sistēmai; 

1gab. NAI izbūve (Q=2,2 m3/dnn) 

1 gab. KSS izbūve; 

20 m kanalizācijas spiedvada izbūve; 

1788 m kanalizācijas kolektora izbūve 

Ūdens resursu racionālu izmantošanu Aktivitāte „Būvniecība ūdensapgādes 

kvalitātes uzlabošana nodrošinās avāriju 

skaita samazinājumu centralizētajā 

ūdensapgādes sistēmā.  

Aktivitāte ietver: 

453 m ūdensvada rekonstrukcija; 

1gab. Ūdens rezervuāra (V=100m3) ar 2. 

pacēluma sūkņu stacijas izbūve; 

Energoresursu racionālu izmantošana Aktivitāte „Būvniecība”- ūdensapgādes 

kvalitātes uzlabošana 

Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcijas un 

ūdens rezervuāra ar 2. pacēluma sūkņu 



   

 5 

Mērķis Projekta ietvaros paredzētās aktivitātes 

mērķa īstenošanai  

staciju uzstādīšanas rezultātā samazināsies 

ūdens zudumi. 

Aktivitāte ietver: 

453 m ūdensvada rekonstrukcija; 

1gab. Ūdens rezervuāra (V=100m3) ar 2. 

pacēluma sūkņu stacijas izbūve; 

 

5. Projekta finansēšanā nodrošināt SIA „Kalsnavas komunālais uzņēmums” ieguldījuma 

daļu LVL 52 228,20, kas sastāda 15 % no projekta attiecināmajām izmaksām un gatavot 

iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai 295 959,80 lati. 

6. SIA „Kalsnavas komunālais uzņēmums” realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā 

izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

7. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 

normas. 

8. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 

nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 

izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

 

5.Par finansējumu būvdarbiem projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada 

Praulienas pagasta, Praulienas ciemā” realizācijai 

ZIŅO: Gints HERMANIS– Madonas novada pašvaldības projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciālists 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 606 „Noteikumi par darbības programmas 

„Infrastruktūras un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar cilvēku ekvivalentu līdz 2000” 2010. gada 15. jūlijā 

Madonas novada pašvaldība noslēdza līguma vienošanos ar Centrālo finanšu aģentūru (CFLA) 

par projekta ieviešanu „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Praulienas pagasta 

Praulienas ciema” Nr. 3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/118, kur projekta ieviešanai apstiprinātās 

kopējās attiecināmās izmaksas ir LVL 348 099,45, neattiecināmās ir LVL 73 100,88 projekta 

kopējās izmaksas ir LVL 421 200,33.  

Projekta ietvaros ir noslēgti šādi līgumi : 

1.TEP aktualizācija LVL 5000, PVN 21% LVL1050,00; 

2.Topogrāfiskā izpēte LVL 2067,88, PVN 22% LVL 454,93; 

3.Tehniskā projekta izstrāde LVL 13700,00, PVN 22% LVL 3014,00; 

4.Būvdarbu veikšana LVL 324268,38, PVN 22% LVL 71339,04; 

5.Būvuzraudzība LVL 2900, PVN 22% LVL 638,00. 

Noslēgto līgumu summa sastāda LVL 347936,26, PVN ir LVL 76 495,97 un kopējā summa ir 

LVL 424432,23. 

Projekta realizācijas laikā Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi avansa maksājumu 

50% apmērā no projektam piešķirtās atbalsta summas LVL 147942.27. 

Saņemts starpmaksājums par TEP aktualizāciju LVL 4250,00 MP Nr.1 

Nepieciešamā summa projekta priekšfinansējumam un līdzfinansējumam sastāda LVL 

272239,96. 

Noklausoties Ginta Hermaņa sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto pamatojumu un 

ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR - 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita 

KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), PRET – NAV, ATTURAS – NAV, 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

Apstiprināt projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/118 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Praulienas pagasta Praulienas ciema” finansējuma apjomu bez PVN LVL 



   

 6 

424432,23 apmērā, no tiem projekta kopējās attiecināmās izmaksas LVL 348 099,45, kur ERAF 

līdzfinansējuma daļa noteikta LVL 295884,53 apmērā, pašvaldības attiecināmo izmaksu 

līdzfinansējuma daļa LVL 52 214,92 un neattiecināmās izmaksas LVL 76 495,97 apmērā.  

1. ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/118 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Praulienas pagasta Praulienas ciema” priekšfinansējuma un 

līdzfinansējuma nodrošināšanai ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē LVL 272239,96 

apmērā ar atmaksas termiņu 20 gadi un atlikto maksājumu 3 gadi ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

2. Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt kredīta 

ņemšanu LVL 272239,96 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/1334/126 

„Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Praulienas pagasta Praulienas ciema” 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

3. Aizņēmumu izņemt 2012. gadā. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 

6. Par finansējumu būvdarbiem „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Mārcienas 

pagasta ciemā  - Mārciena” izstrādē 

ZIŅO: Gints HERMANIS– Madonas novada pašvaldības projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciālists, 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 606 „Noteikumi par darbības programmas 

„Infrastruktūras un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar cilvēku ekvivalentu līdz 2000” 2010. gada 14. 

septembrī SIA „Mārcienas komunālais uzņēmums” noslēdza līguma vienošanos ar Centrālo 

finanšu aģentūru (CFLA) par projekta ieviešanu „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada 

Mārcienas pagasta ciemā - Mārciena” Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/119/082, kur projekta 

ieviešanai apstiprinātās kopējās attiecināmās izmaksas ir LVL 344141,00, neattiecināmās ir LVL 

72 269,61 un projekta kopējās izmaksas ir LVL 416 410,61.  

Projekta ietvaros noslēgto līgumu summas sastāda: 

1.TEP aktualizācija LVL 2990, PVN 21% LVL627,90; 

2.Tehniskā projekta izstrāde LVL 8490,00, PVN 22% LVL 1867,80; 

3.Būvdarbu veikšana LVL 320 486,41, PVN 22% LVL 70507,01; 

4.Autoruzraudzība LVL 2800, PVN 22% LVL 616,00. 

5.Būvuzraudzība LVL 7500, PVN 22% LVL 1650,00. 

Noslēgto līgumu summa sastāda LVL 342266,41 PVN summa ir LVL 75268,71 un 

kopējā summa ir LVL 417535,12. 

Projekta realizācijas laikā SIA „Mārcienas komunālais uzņēmums” ir saņēmis avansa 

maksājumu 50% apmērā no projektam piešķirtās atbalsta summas LVL 146 259.80. 

Saņemti starpmaksājumi MP Nr.1-LVL 2465,0 un MP Nr.2 – LVL 7216.50. 

Nepieciešamā summa projekta priekšfinansējumam un līdzfinansējumam sastāda LVL 

261593,82. 

Noklausoties Ginta Hermaņa sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto pamatojumu un 

ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR - 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita 

KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), PRET – NAV, ATTURAS – NAV, 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. ERAF projekta Nr Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/119/082 „Ūdenssaimniecības 

attīstība Madonas novada Mārcienas pagasta ciemā - Mārciena” priekšfinansējuma un 

līdzfinansējuma nodrošināšanai ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē LVL 

51339.96 apmērā ar atmaksas termiņu 20 gadi un atlikto maksājumu 3 gadi ar Valsts 

kases noteikto procentu likmi pamatkapitāla palielināšanai SIA „Mārcienas 

komunālais uzņēmums”. 



   

 7 

2. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

kredīta ņemšanu LVL 51339.96 apmērā SIA „Mārcienas komunālais uzņēmums” 

pamatkapitāla palielināšanai, ERAF projekta Nr. 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/119/082 „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas 

novada Mārcienas pagasta ciemā - Mārciena” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai. 

3. Aizņēmumu izņemt 2012. gadā. 

4. Madonas novada pašvaldība sniedz galvojumu aizņēmumam Valsts kasē vai 

komercbankā SIA „Mārcienas komunālais uzņēmums” reģistrācijas numurs LV 

45403004861, pašvaldībai piederošo kapitāldaļu skaits uzņēmumā 100%, projekta Nr. 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/119/082 „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas 

novada Mārcienas pagasta ciemā - Mārciena” apgrozāmo līdzekļu nodrošināšanai 

LVL 210253,86. Aizņēmuma termiņš 12 mēneši. 

5. SIA „Mārcienas komunālais uzņēmums” aizņēmumu izņemt 2012 gadā.  

6. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

galvojuma sniegšanu SIA „Mārcienas komunālais uzņēmums” kredīta ņemšanai 

Valsts kasē vai komercbankā SIA „Mārcienas komunālais uzņēmums” projekta  

Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/119/082 „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas 

novada Mārcienas pagasta ciemā - Mārciena” apgrozāmo līdzekļu nodrošināšanai 

LVL 210253,86. 

7. Aizņēmuma un galvojuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu.

  
7. Par projekta „Kultūras un sporta infrastruktūras attīstība Barkavā  ident. Nr. 11-05-L32100-

000146 „ ieviešanas gaitu 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – Projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste 

Projektu ieviešanas un sagatavošanas speciāliste Indra Kārkliņa informē, ka projekta „Kultūras 

un sporta infrastruktūras attīstība Barkavā” ietvaros ir plānots izsludināt iepirkumu stadiona 

rekonstrukcijas un estrādes, stadiona labiekārtošanas darbiem. Projekta ietvaros paredzēts veikt 

pārvietojamās skatuves iegādi, gājēju tiltiņa izbūvi, ārējo elektrotīklu izbūvi un sporta infrastruktūras 

(futbola laukuma, skrejceļa, vieglatlētikas sektoru un strītbola laukuma) sakārtošanu, paredzot veikt arī 

labiekārtošanas darbus estrādes teritorijā un stadiona teritorijā. Projekta ietvaros ir veiktas arī tehniskā 

projekta izmaiņas estrādes rekonstrukcijas darbiem, paredzot projekta ietvaros uzstādīt pārvietojamo 

skatuvi. 

Ņemot vērā apstiprināto projekta finansējumu, kas šobrīd projekta ietvaros ir pieejams t. i. LVL 

84 000 (bez PVN) (Pielikums Nr.1 projekta pieteikuma tāme apstiprinātā) būvniecības darbiem, nav 

pietiekams, lai varētu pasūtītājs noteikt iepirkumā plānoto līguma cenu. Projektētāju izstrādātās tāmes 

šobrīd pārsniedz pasūtītāja pieejamo finansējuma apjomu.  

 „Stadiona rekonstrukcijas un labiekārtošanas” un „Pārvietojamās estrādes un gājēju tiltiņa 

izbūves, ārējo elektrotīklu, un labiekārtošanas projektētāju tāmes ir pievienotas pielikumā (Pielikums Nr. 

1 un Pielikums Nr.2). 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 

13(Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, 

Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS), PRET – NAV, 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izsludināt iepirkuma procedūru projekta „Kultūras un sporta infrastruktūras attīstība Barkavā” 

ietvaros stadiona rekonstrukcijas un labiekārtošanas darbiem (t.sk. arī estrādes labiekārtošanas 

darbiem, ārējo tīklu izbūves un gājēju tiltiņa izbūves darbiem). 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)   A.Ceļapīters 

Protokolēja   (personiskais paraksts)   L.Liepiņa 


